Д О М А Ш Н И Е
А К С Е С С У А Р Ы
ФИ Т О С В Е Т И Л Ь Н И К И
К Л Е Й ,  Л Е Н Т Ы
И  К Р Ю Ч К И
П Р О Д У К Ц И Я
D U R A C E L L
К О Р П У С А  И  Б О К С Ы

индивидуальной
маркировки
обеспечивает простую
реализацию в розницу
НОВИНКА
eraworld.ru
Используются для стыковки труб
и распределительных коробок
под любым углом
АКСЕССУАРЫ
ДЛЯ ТРУБ
ГЛАДКИХ
И ГОФРИРОВАННЫХ
КодФото Артикул Наименование Количество в
упаковке, шт.
Б0051827 KON-16 Коннектор для гофрированной трубы d 16мм 10
Б0051828 KON-20 Коннектор для гофрированной трубы d 20мм 10
Б0051829 KON-25 Коннектор для гофрированной трубы d 25мм 10
Б0051830 KON-32 Коннектор для гофрированной трубы d 32мм 10
Б0051819 MUF-TK-16 Муфта гибкая труба-коробка d 16мм 10
Б0051820 MUF-TK-20 Муфта гибкая труба-коробка d 20мм 10
Б0051821 MUF-TK-25 Муфта гибкая труба-коробка d 25мм 10
Б0051822 MUF-TK-32 Муфта гибкая труба-коробка d 32мм 10
Б0051823 MUF-TT-16 Муфта гибкая труба-труба d 16мм 10
Б0051824 MUF-TT-20 Муфта гибкая труба-труба d 20мм 10
Б0051825 MUF-TT-25 Муфта гибкая труба-труба d 25мм 10
Б0051826 MUF-TT-32 Муфта гибкая труба-труба d 32мм 10
НОВИНКА
НОВИНКАСТАБИЛИЗАТОРЫ
НАПРЯЖЕНИЯ
Б0051109 CНК-500-УЦ Стабилизатор напряжения